
UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazw Kosa i Bociana ulicom w Rakowni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Kosa drodze wewnętrznej, odchodzącej od ul. Gawrona. 

2. Nadaje się nazwę Bociana drodze wewnętrznej, odchodzącej od ul. Wiklinowej. 

3. Lokalizację i zasięg nazwy określają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 612B2310-37B6-40F1-ABB5-594D254EBADC. Podpisany 1



 

 

 

 

Nazwa ulicy Lokalizacja 

Kosa miejscowość: Rakownia 
obręb: Rakownia 
arkusz: 1 
działki: 16/4, 16/7, 17/1, 18/2 

 

ul. Kosa 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2024

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 listopada 2024 r.

Id: 612B2310-37B6-40F1-ABB5-594D254EBADC. Podpisany 1



 

 

 

 

Nazwa ulicy Lokalizacja 

Bociana miejscowość: Rakownia 
obręb: Rakownia 
arkusz: 1 
działka: 54/8 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/70/2024

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 listopada 2024 r.

Id: 612B2310-37B6-40F1-ABB5-594D254EBADC. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o nadanie nazw Kosa i Bociana drogom wewnętrznym w Rakowni zwróciło się 
Sołectwo Rakownia. Sołectwo Rakownia przekazało uchwałę nr 4/2024 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Rakownia z dnia 13 września 2024 r. w sprawie nadania nazw ulic działek 16/7, 17/1, 
18/2, 16/4 oraz działek 54/7, 54/8 w miejscowości Rakownia. Ze względu na konieczność 
przeprowadzenia regulacji gruntowych przygotowano projekt uchwały dla części działek 
drogowych, zgodnie z załącznikami do projektu uchwały. 

Id: 612B2310-37B6-40F1-ABB5-594D254EBADC. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-20T13:49:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




